
ZARZĄDZENIE    NR  31/2008
Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 15 lipca 2008 roku

W  sprawie  przekazania  w  administrowanie   Zakładu  Gospodarki  Komunalnej   i  Mieszkaniowej 
zasobów mieszkaniowych  stanowiących własność Gminy 

Na podstawie art.30 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r  Nr 141 poz. 1591 z póżn. zmianami /  w związku z paragrafem nr 2 Statutu Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej  stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy  Nr 61 /XII/2003  z dnia 30 
pażdziernika  2003 roku w sprawie  uchwalenia  Statutu Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej 
Małkini  Górnej   zarządzam co następuje :

§ 1.

Przekazuję z dniem 15 lipca  2008 roku w administrowanie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
zasoby mieszkaniowe  wymienione w załączniku  nr 1 do Zarządzenia .

§ 2.

Administrowanie  wykonywane  będzie  zgodnie  z  zasadami  określonymi  w  Statucie  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej .

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej .

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 31/2008
Wójta Gminy Małkinia Górna

                                                                            z dnia 15 lipca 2008 r.      

                                                                                                           
 

    
Adres

Ilość 
lokali 
ogółem

Ilość lokali gminnych
mieszkalne użytkowe

Powierzchnia 
lokali ogółem

Powierzchnia lokali 
gminnych

mieszkalne użytkowe  
Szkoła Podstawowa
Orło

2 2 0 108,20 108,20 0  

Szkoła Podstawowa 
Kiełczew

1 1 0   67,00 67,00 0  

Szkoła Podstawowa nr 1
Małkinia Górna

5 5 0 192,00 192,00 0  


